Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuigbes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando a devolucdo do Avise de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto & nao sabido.

Considerando o disposto no artige no 25, 1, 1l, § Unico; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.
MOTIFICA:

0s Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar oPAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de Recolhimento
(GR), devera ser retirada na Secretaria, junto & Coordenadoria de Arrecadacdo, através do  emall:
autodeinfracac@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do guinto dia atil da data da publicacdo deste Edital,

ou, temar CONHECIMENTO da DECISAC ADMINISTRATIVA,

Cuiaba/MT, 08 de agosto de 2023.
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

AUTUADOD

CPF( CNP)

DO AUTUADO

AUTO
INFRACAD

PROCESSO

DE DECISAD
ADMINISTRATVA

ROSANGELA FROES DE MORAES LEITE 117.119.258-01 15002/2022 220431178 189/5GPAJSEMAS2023
SERGIO VAZ MOURAD 774.724.382-00 258719/2020 200431034 2370/S5GPASSEMA/2022
VICTOR ANTUNES DE OLIVEIRA E SILVA 063.638.220-68 13016/2022 21203942 508/5GPASEMAS2023
GILSON SALES DE BRITO 003.971.831-00 67107/2021 21203067 1901/5GPA/SEMA/2022
JOSE DE OLIVEIRA LUZ 163.191.921-00 498117/2020 20203356 4032/5GPASSEMA/2022
THIAGO ABREU DOS SANTOS 700.145.971-268 13973/2022 220331002 966/5GPASEMAS2023
AMA MARIA DOS SANTOS 004.304.411-30 89540/2021 21043401 351/5GPAJSEMAS2023
EDUARDO FALCAD DE ARRUDA - ME gg.ﬂﬂ?.ﬁﬂ-ﬂlmm}l- 513037/2017 17069E 3446/5GPA/SEMA/2021
JAIR ANTONIO BALDISSERA 325.811.651-20 256218/2021 210431649 3997/5GPAJSEMA/2022
MELSON D4 CONCEICAQ SOUZA 006.837.908-03 456600/2020 173262 1614/5GPA/SEMA/2022
REDE AMERICA DE COMBUSTIVEIS JK LTDA 22.611.832/0002- 127414/2020 173437 1825/5GPA/SEMA/2022

a6



JOSE STRADA

JL IMOEBILIARLA E INCORPORADORA LTDA

BENO SOMEGD

FRANCISCO FAZIO NETO

MARIA RODRIGUES D& CONCEICAD

JAIRO MACHADO CARMEIRD

SEBASTIAD RODRIGUES DA SILVA

PAULA MARIA SCHEFFEL SCHWARTZ

HEMRIQUE DUARTE PRATA

OSMANO VIEIRA DE MELO

PABLO CEZAR SANTOS CERQUEIRA

ELCIO CARLOS JURASZECK

DECIO JOAD POZZ0OBON

PEDRO MEMDES - ME

LOCALIZA RENT A CAR 5.4,

WALDUING GARALDIMI

LUCIANG RODRIGUES LOEBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE

AMDRE AVELING BENEDETTI

JUVENAL CAPELETTO

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE WARZEA

GRANDE

WILMAR KOPTSEID

MOACIR MAY

174.603.100-00

00.059.299/0001-

50

338.477.039-00

388.215.751-87

435.300.791-20

002.727.011-49

482.584.821-44

378.289.670-04

398.234.078-00

467.871-279-87

700.516.661-20

033.986.209-22

176.860.409-68

08.432.319/0001-

06

16.670.085/0565-

33

025.016.009-91

805.8683.442-49

03.180.924/0001-

05

105.717.799-72

033.433.919-72

02.555.079/0001-

42

975.808.051-20

508.687.489-00

116880/2020 151523

113204/2019 193060E

2BET9/2022 224331934

491451/2016 4408

530915/2018 1414D

1530592021 21343765

443980/2020 158845

363229/2021 210434472

602327/2018 1447D

42045/2022 221733001

2257142021 210331313

259386/2021 211231686

2166622021 210331126

2228602020 20163050

410368/2019 172803

453841/2021 211333403D

332417/2019 153025

B8834/2021 21013318

278239/2021 21203427

171872/2021 21183036

123456/2021 21013575

636026/2019 133242

169325/2021 21043927

2505/5GPASSEMA/2022

3B09/S5GPA/SEMAS2022

192/5GPAJSEMAS2023

B39/5GPASEMAS2023

2508/5GPASEMAS2022

3764/5GPAJSEMA/2022

1615/5GPA/SEMA/2022

1724/5GPAJSEMA/2023

T97/5GPAJSEMAS2023

BBL/SGPAJSEMAS2023

1252/5GPAJSEMA/2023

432/5GPAJSEMAS2023

421/5GPAJSEMAS2023

130/SGPASEMASZ2023

618/5GPASEMAS2020

BT72/5GPAJSEMAS2023

B02/5GPAJSEMAS2023

341/5GPAJSEMAS2023

470/5GPAJSEMAS2023

5358/5GPAJSEMAS2023

246/5GPAJSEMAS2023

4656/5GPASEMAS2022

303/5GPAJSEMAS2023



ORLANDO HEMRIQUE FERRARI POLATO

MARCELO GOMES DE BARROS

OLINTA MARLA CAMPOS

CLEDIMAR ESSER

CLEUDES SANTOS DE OLIVEIRA

JOANIZIO PEREIRA DE SOUZA

EMS DEPOSITO DE MADEIRAS LTDA

MADENOERE - IND. COM. EXP. E IMP. DE MADEIRAS

MOBRES LTDA

EXMAD MADEIRAS LTDA

EXMAD MADEIAS LTDA

ALTAIR ANTOMNIO DE SOUZA

LEANDRO APARECIDD ESPROCATE BUZZO

WERLEI FEITOZA RODRIGUES

CARLOS DAMIEL AVELA

LUZIANG BUENO DA LUZ

MARLI PALIN BRAGATTI

BRUNO CRISTO BRANQUINHO

WESLEY MARQUES SALMAZO

BUMNGE ALIMENTOS 5/4

MARCOS LEAL COUTO

RODRIGO PALUCHOWSKI

B M COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI

627.848.461-72

991.496.561-04

699.260.421-04

055.491.019-55

206.495.331-00

395.918.831-53

24.341.590/0001-

84

12.872.997/0001-

59

05.965.159/0001-

64

05.965.159/0001-

64

916.188.001-91

011.315.871-41

987.385.851-20

039.118.981-69

835.745.141-15

298.926.271-72

030.185.101-86

865.909.601-00

84.046.101/0407-

30

323.018.121-20

910.639.301-20

08.319.765/0001-

09

238763/2021 21013910

1574152021 21033764

174565/2021 21043972

537405/2021 210434126

225978/2021 210431409

162322/2022 21043864

227732022 22573097

B3161/2020 20043036

248139/2021 153047

248135/2021 153046

185823/2021 211231071

405101/2021 21203419

215096/2019 1532750

4580722021 211233454

518984/2021 210433983

179212/2021 21043892

314931/2020 159477

2079772022 22531602

25182/2022 223531938

529103/2021 210333976

29249/2022 210534479

500145/2018 155011

395/5GPAJSEMAS2023

448/5GPASEMAS2023

438/5GPAJSEMAS2023

437/5GPAJSEMAS2023

456/5GPASEMAS2023

505/5GPA/SEMAS2023

T51/SGPASEMASZ2023

387/5GPAJSEMAS2023

B17/5GPAJSEMAS2023

B18/5GPASEMAS2023

450/5GPAJSEMAS2023

B20/5GPAJSEMAS2023

163/5GPAJSEMAS2023

B19/5GPAJSEMAS2023

B15/5GPAJSEMAS2023

323/5GPAJSEMAS2023

T15/5GPA/SEMAS2023

136/5GPA/SEMAS2023

4575/SGPASEMA2022

287/5GPAJSEMAS2023

4599/5GPASSEMA/2022

667 /5GPASEMAS2023



CURITIBA TRANSPORTES EIRELI ME

FRANCISCO HONORATO

CARNMOARIA URSULA LTDA EPP

OMERIO CASTANHA

JULID DE SOUSA CRUZ

PAULO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA

WILMAR LANG

TRANSPORTADORA GOIANESE LTDA

MARCOS LUCIAND YOLPE

MATHALIA TELES LEAD FARLA

ALCIDES CANDIDO DA SILVA

CIRQ DOS SANTOS ROCHA

AN PULCINELLI ME

JoAD APRIGIO DE SOUZA

MARIA FERNANDES DA COSTA

INCOFIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALGODAOD

LTDA

VAN DE OLIVEIRA

AGROPECUARIA ITAQUERE DO ARAGUAIA LTDA

MARIA D& PENHA BRUNELLI DOS REIS

A, 5. DOS REIS TRANSPORTES DE CARGAS

OSVALDEMI NESTOR DE ARAUIO

CLAUDENIR D& CRUZ BONFIM

10.541.120/0001-
50

151.965.509-68

07.841.816/0002-
78

221.926388.68

038.883.501-07

024.571.681-35

370.188.910-68

07.094.631/0001-
i1

831.910.891-87

039.995.501-12

410.799.309-49

022.671.449-T72

10.667.064/0001-
02

353.535.381-53

011.713.271-37

26.199.969/0001-
27

010.930.651-17

05.480.855/0006-
93

352.704.381-00

34.454.121/0001-
25

318.222.661-49

446.998.671-20

317599/2018 169162

155608/2018 2109

634647/2012 137629

482801/2019 151121

441839/2019 4147

3B8683/2019 1736620

659695/2018 155456

486472022 21203894

235264/2021 210431657

116562/2021 21043502

261801/2020 200431044

3674712012 135260

748372022 21203886

327372022 22133207

388904/2018 160923

42628/2022 223533016

130870/2021 21203169

16757/2022 223531322

208910/20192 152844

338842/2021 211132323

13312/2021 21043051

2800642021 21173038

1137/5GPA/SEMA/2023

1175/5GPA/SEMA/2023

1141/5GPA/SEMA/2023

B62/5GPASEMAS2023

976/5GPAJSEMAS2023

996/5GPA/SEMAS2023

1002/5GPA/SEMA/2023

4106/5GPASEMA/2022

350/5GPAJSEMAS2023

342/5GPAJSEMAS2023

978/5GPAJSEMAS2023

1120/5GPAJSEMA/2023

345/5GPASEMAS2023

300/5GPAJSEMAS2023

970/5GPASEMAS2023

335/5GPAJSEMAS2023

1123/5GPA/SEMA/2023

3646/5GPASEMA/2022

5477/5GPAJSEMA/2021

B50/5GPAJSEMAS2023

403/5GPAJSEMAS2023

546/5GPASEMAS2023



SUPERMASSA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

VILSON RODRIGUES DA SILVA

MORIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS

JUDIMAR LUIZ FILAPPI

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

DIEIMES MAIKON CARMEIRO

ALEXANDRE DE OLIVEIRA

D. R. DOS SANTOS MATERIAIS DE CONSTRUCOES

VIVALDO MARQUES LUIZ

JOSE ANTONIO MENA BARRETO

10.210.085/0001-
96 43412/2022 223533027

703.701.221-19 513696/2021 210333847

02.262.660/0001-
76 f 551460/2018 1413D

703.112.859-53 42268/2022 223533008
326.623.861-34 426329/2020 20173054
010.130.169-39% 319770/2020 201131498
937.843.921-72 123331/2020 151579

;;.DSE.UEMDDBI- 93230/2020 155096

203.333.311-668 533022/2021 210434097

470.016.829-34 545357/2021 210434189

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 255361a4d ]

324/5GPAJSEMAS2023

226/5GPAJSEMAS2023

975/5GPASEMAS2023

325/5GPAJSEMAS2023

967/5GPAJSEMAS2023

288/50PASEMAS2023

969/5GPASEMAS2023

1089/SGPA/SEMA/2023

357/5GPAJSEMAS2023

223/5GPAJSEMAS2023

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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